
（ 公 印 省 略 ）  

令和 8 年 2⽉12⽇ 

関係各位  

選手保護者各位 

⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会 

会⻑  益⼦ 和久 

技術委員⻑  ⽇向 寛峰 

4 種委員⻑  御手洗 修 

4 種技術部⻑  赤尾 成幸 

 

海外キャンプ代替事業、熊本遠征メンバーのお知らせ 

 

 

平素は、神⼾市サッカー協会の諸事業にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

アンケート回収に、手間取り少々お時間いただきましたが、スケジュールの細部調整というところ

まで進んでまいりました。スケジュールに関しては、変更箇所等もありますが今回の案内では、参

加メンバーならびに参加費の納入についてお知らせします。 

 

 

 

記 

 

 

開 催 ⽇ 程： 令和 8 年 3 ⽉ 27 ⽇（金） ～ 3 ⽉ 29 ⽇（⽇） 2 泊 3 ⽇ 

 

開 催 会 場： JFA アカデミー熊本宇城（うき）〒869-0606 熊本県宇城市小川町河江５２−１ 

 

移 動 手 段： 往路 3/27（金）さくら 545 新神⼾ 08:13～熊本 11:16 （乗車車両時間帯変更） 

  復路 3/29（⽇）さくら 570 熊本 18:04～新神⼾ 21:13   

現地観光バスの手配は (株）⽇本ツアーサービス Japan Tour Service Co.,Ltd 

 

招集選手数： 38 名参加いただきます。 

 

帯同スタッフ： 10 名予定 男性スタッフ 8 名 

女性スタッフ 2 名 

 

参 加 費 用： ￥４０，０００円  

（費用に含まれるもの 2 泊 8⾷・往復の移動費・現地での移動費・保険および、現地でのすべての費用） 

 



納入方法： 2 ⽉ 28 ⽇（土）までに以下の口座に振込願います。 

指定口座  三井住友銀行 神⼾営業部  普通 ９５１０００８ 

振込の際には、頭に必ず「TCKUMA」を加えていただき、 

選手名、団名（略称で良い）を入力ください。 

 

（例） 神⼾太郎さんの場合 「○○○○FC」 の場合  

「 TCKUMA コウベタロウ ○○○○ 」 

 

なお、振込の手数料は各自負担とし、振込の控えを領収書とさせていただきます。 

 

キャンセルについて 

誠に恐縮ではございますが、予約・各種手配に関しましては、キャンセル料が発生する

ものと発生しないものがございます。また、全体の参加選手数を基に費用を算出してお

ります関係上、全額のご返金はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。 

なお、ご返金が生じる場合につきましては、事業終了後の精算となりますため、 

4 ⽉ 1 ⽇以降の対応となりますことを併せてご了承ください。 

 

 

そ の 他： 本来 2 ⽉に詳細を案内するとなっておりましたが、細部の調整箇所が 

ありますので 3 ⽉の第⼀週に詳細をご案内とさせてください。 

 

 

この件に関してのお問い合わせはメールでお願いします。 

mail︓ kfa.u12tc@gmail.com 

以上よろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kfa.u12tc@gmail.com


【参加選手】 

     （6 年 6 名 5 年 10 名） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上よろしくお願いします。 

男⼦ 22 名 

氏 名 所属チーム 

岩井 嘉⼈ なぎさ FC 

新井 藤梧 なぎさ FC 

蝶野 ⼀稀 なぎさ FC 

塩田 啓二 なぎさ FC 

大野 凌武 なぎさ FC 

中谷 譲 イニエスタアカデミー 

三木 連太郎 ヴィッセル神⼾ U12 

川﨑 煌大 ヴィッセル神⼾ U12 

山口 凜雄翔 ヴィッセル神⼾ U12 

西山 陽翔 ヴィッセル神⼾ U12 

吉元 玖杜 ヴィッセル神⼾ U12 

神原 滉士 ヴィッセル神⼾ U12 

幣守 航 ヴィッセル神⼾ U12 

新谷 音 ヴィッセル神⼾ U12 

石神 泰⼀ ヴィッセル神⼾ U12 

前 碧⼈ 西神中央 FC 

木⼾ 史悠 多井畑 FC 

猪多 瑛大 多井畑 FC 

藤原 稜絆 西須磨 SC 

藤原 琉海 FC ボノス神⼾ 

中田 葵 夢野の丘 SC 

裵 鎬士 兵庫コリア神⼾ 

女⼦ 16 名 

氏 名 所属チーム 

俵口 陽嘉 FC 玉津 

立山 環奈 なぎさ FC 

斎藤 うらら 若草 SSC 

木村 心夏 西灘 FC 

岡田 紗和 西灘 FC 

山本 奈々 平野 AFC 

谷木 はるか ファミリア SC 

岡田 夏帆 学園 FC 

宇佐美 心 学園 FC 

畑山 莉采 学園 FC 

小野 惺里奈 学園 FC 

関 心颯 学園 FC 

岡﨑 紗英 学園 FC 

中澤 玲奈 学園 FC 

下岡 楓 神⼾コスモ FC 

高尾 絢音 有野 SC 


